様式第１号（第13条関係）
駒ヶ根市宅地開発等計画協議書
　　年　　月　　日

駒　ヶ　根　市　長　様

開発者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
〔担当者の職氏名〕

駒ヶ根市宅地開発等指導要綱第13条の規定により、下記のとおり協議します。

記

	１
	開発区域の地名、地番

	２
	主要用途

	３
	開発区域の面積
	㎡　　（実測　　　　　　　　　　㎡）

	４
	工事予定期間
	工事着手予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	５
	工事施行者の住所、氏名

	６
	その他必要な事項

	７
	添付図書
	宅地開発等計画概要書、位置図、区域図、公図の写し、
現況図、土地利用計画図、造成計画平面図、造成計画断面図、
排水施設計画平面図、給水施設計画平面図、崖の断面図、擁壁の断面図、その他市長が必要と認めた書類及び図面